『第 76 回国民体育大会北海道代表選手選考会』

宿泊・昼食のご案内

謹啓 皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび、旭川市におきまして「第 76回国民体育大会北海道代表選手選考会」が開催されますこと、

心よりお祝い申し上げます。開催に当たりまして、全道各地から大会にご参加いただく皆様の利便性向

上のため、大会期間中の皆様のご宿泊の手配につきましては、「東武トップツアーズ㈱ 旭川支店」が

お手伝いさせていただくことになりました。今大会が成功裏に終了いたしますように誠心誠意、尽力さ

せていただく所存でございます。ご一読のうえ、お早めにお申込み頂きますよう、よろしくお願い申し

上げます。                                      敬具

（お申込みに際しましてご不明な点やご要望がございましたら、遠慮なく担当者までご連絡ください）

【ご宿泊のご案内】

    ◆宿泊設定日 ２０２１年７月１６日(金)・１７日(土)・１８日(日) ３泊

◆客室タイプ ホテルタイプ （シングル・ツイン・トリプル・和室）

◆条 件   お一人様 １泊朝食付                 （単位：円・税込）

No ホテル名 部屋タイプ

お一人当たりの

ご旅行代金
住所・電話番号・

会場までの車での所要時間

朝食開始

時間

・駐車料金

(普通車) 朝食付

１ ホテルテトラ旭川駅前
シ ン グ ル 利 用 ６，９３０円 旭川市 1 条通 9 丁目

電話:0166-21-5151

会場まで車で 16 分

７ ： ０ ０

・

1 泊９００円 ツ イ ン 利 用 ６，９３０円

２ ホテル東横イン旭川駅一条通 満   室

３ ホテル東横イン旭川駅東口 満   室

４ 高砂温泉 和室 3～4名利用 ７，３７０円

旭川市高砂台 8 丁目 1‐7

電話:0166-61-0227

会場まで車で 26 分

７ ： ０ ０

・

1 泊 無 料

５ スマイルホテル旭川

シ ン グ ル 利 用 ９，３５０円
旭川市１条通 6 丁目

電話:0166-25-3311

会場まで車で 15 分

６ ： ０ ０

・

1 泊７７０円

ツ イ ン 利 用 ７，７００円

ト リ プ ル 利 用 ７，１５０円

６ ワイズホテル旭川駅前

シ ン グ ル 利 用 ９，３５０円
旭川市宮下通 9 丁目 2-17

電話: 0166-29-3255

会場まで車で 16 分

６ ： ３ ０

・

1 泊 1,200 円

ツ イ ン 利 用 ８，２５０円

ト リ プ ル 利 用 ７，１５０円

７ 旭川トーヨーホテル

シ ン グ ル 利 用 １０，７８０円
旭川市７条通７丁目

電話:0166-25-7575

会場まで車で 13 分

６ ： ０ ０

・

１泊８００円

ツ イ ン 利 用 ９，６８０円

ト リ プ ル 利 用 ８，５８０円

８ ホテルクレッセント旭川
シ ン グ ル 利 用 １１，０００円 旭川市 5 条通 8 丁目緑橋通り

電話:0166-27-1111

会場まで車で 15 分

７ ： ０ ０

・

1 泊８００円 ツ イ ン 利 用 ９，３５０円

９

ホテルウィング

インターナショナル

旭川駅前

シ ン グ ル 利 用 １１，５５０円 旭川市宮下通 7-3112

電話: 0166-27-5330

会場まで車で 16 分

６ ： ３ ０

・

1 泊 1,000 円 ツ イ ン 利 用 ９，３５０円

https://www.bing.com/local?lid=YN5286x14705959663581381930&id=YN5286x14705959663581381930&q=%e3%83%af%e3%82%a4%e3%82%ba%e3%83%9b%e3%83%86%e3%83%ab+%e6%97%ad%e5%b7%9d%e9%a7%85%e5%89%8d&name=%e3%83%af%e3%82%a4%e3%82%ba%e3%83%9b%e3%83%86%e3%83%ab+%e6%97%ad%e5%b7%9d%e9%a7%85%e5%89%8d&cp=43.76329803466797~142.36070251464844&ppois=43.76329803466797_142.36070251464844_%e3%83%af%e3%82%a4%e3%82%ba%e3%83%9b%e3%83%86%e3%83%ab+%e6%97%ad%e5%b7%9d%e9%a7%85%e5%89%8d&FORM=SNAPST
https://www.bing.com/local?lid=YN5286x7480724375918660357&id=YN5286x7480724375918660357&q=%e3%83%9b%e3%83%86%e3%83%ab%e3%82%a6%e3%82%a3%e3%83%b3%e3%82%b0%e3%82%a4%e3%83%b3%e3%82%bf%e3%83%bc%e3%83%8a%e3%82%b7%e3%83%a7%e3%83%8a%e3%83%ab%e6%97%ad%e5%b7%9d%e9%a7%85%e5%89%8d&name=%e3%83%9b%e3%83%86%e3%83%ab%e3%82%a6%e3%82%a3%e3%83%b3%e3%82%b0%e3%82%a4%e3%83%b3%e3%82%bf%e3%83%bc%e3%83%8a%e3%82%b7%e3%83%a7%e3%83%8a%e3%83%ab%e6%97%ad%e5%b7%9d%e9%a7%85%e5%89%8d&cp=43.76487350463867~142.3583221435547&ppois=43.76487350463867_142.3583221435547_%e3%83%9b%e3%83%86%e3%83%ab%e3%82%a6%e3%82%a3%e3%83%b3%e3%82%b0%e3%82%a4%e3%83%b3%e3%82%bf%e3%83%bc%e3%83%8a%e3%82%b7%e3%83%a7%e3%83%8a%e3%83%ab%e6%97%ad%e5%b7%9d%e9%a7%85%e5%89%8d&FORM=SNAPST

10
ホテルルートイン

Grand 旭川駅前

シ ン グ ル 利 用 １１，７５０円 旭川市宮下通 8 丁目 1962-1

電話: 0166-29-6780

会場まで車で 16 分

６ ： ３ ０

・

1 泊８００円 ツ イ ン 利 用 １０，７５０円

11
天然温泉プレミア

ホテルＣＡＢＩＮ旭川

シ ン グ ル 利 用 １２，０００円
旭川市１条通７丁目

電話:0166-73-7430

会場まで車で 16 分

６ ： ０ ０

・

1 泊 1,100 円
ツ イ ン 利 用 １２，０００円

ト リ プ ル 利 用 １１，５００円

12 アートホテル旭川
ツ イ ン 利 用 １２，６５０円 旭川市 7 条通 6 丁目

電話: 0166-25-8811

会場まで車で 14 分

６ ： ０ ０

・

1 泊 1,000 円 ト リ プ ル 利 用 １２，１００円

（１） 上記旅行代金には、各宿泊施設のサービス料・税金が含まれております

（２） シングル以外のお部屋をご希望の方は、同室希望者名もご記入ください。

（３）希望施設が満室の場合は、他の施設をご案内致します。

（４）宿泊にセットされました食事が不要の場合でも、ご返金はございません。

（５）禁煙・喫煙ルームはご希望に添えない場合もございますのでご了承ください。

（６）取消料については別表をご覧ください。

（７）最少催行人員：１名。添乗員は同行いたしません。

（８）朝食はホテルルートイン旭川駅前一条通・ホテル東横イン旭川駅東口・ホテル東横イン旭川駅一

条通はホテルによる無料サービス、ホテルテトラ旭川駅前は弁当対応になります。

（９）満室の場合は、記載外の宿泊施設をご提案させていただきます。

（10）この旅行条件・旅行代金は、２０２１年４月１日現在を基準としております。

（11）この旅行は東武トップツアーズの募集型企画旅行です

【昼食（弁当）のご案内】
【利用日：２０２１年７月 1７日（土）・ １８日（日）】

お茶付日替り弁当 ７５０円（税込）

            ◆内容 お茶付日替りお弁当

＊事前予約のみにて承ります。（当日販売はございません）

＊２日間とも内容を変えてお届けいたします。

＊旅行契約には該当しません

【お申込方法・決定通知・精算・取消料のご案内】

１．お申込書に必要事項をご記入の上、 ６月２１日（月）までに旅行条件をご確認の上、お申込み下

さい。

２．受付後、必要書類をお送りいたしますので、 ７月２日（金）までにご旅行代金全額のご入金をお

願い致します。

３．事前のお申し込みに変更・取消が発生した場合やＪＲ券・お部屋その他のご相談がございましたら、

下記「お申込み・問合せ先」にご連絡ください。その際、誤手配を防ぐ意味で必ずメール・ＦＡＸ

にて送信いただきますようお願いいたします。お申込みに際しまして、ご不明な点やご要望がござ

いましたら何なりとお問合せください。

４．変更・取消のお申出は、下記記載の営業時間内にお申し出ください。営業時間外にお受けしました

変更・取消については、翌営業日での対応となります。尚、7月 16日(金)17時 30 分以降のご連絡

は、担当者に直接お申し出下さい。また、旅行代金のご返金が発生した場合は、後日ご指定口座に

お振込みいたします。

５．旅行契約の解除

(1) お客様は、次の取消料をお支払いいただくことにより旅行契約を解除することができます。

取消日とは、お客様が下記記載の営業日・営業時間内に旅行契約を解除する旨のお申し出頂いた日

を基準といたします。

https://www.bing.com/local?lid=YN5286x13145051041672133186&id=YN5286x13145051041672133186&q=%e3%83%9b%e3%83%86%e3%83%ab+%e3%83%ab%e3%83%bc%e3%83%88%e3%82%a4%e3%83%b3+Grand+%e6%97%ad%e5%b7%9d%e9%a7%85%e5%89%8d&name=%e3%83%9b%e3%83%86%e3%83%ab+%e3%83%ab%e3%83%bc%e3%83%88%e3%82%a4%e3%83%b3+Grand+%e6%97%ad%e5%b7%9d%e9%a7%85%e5%89%8d&cp=43.764461517333984~142.35971069335938&ppois=43.764461517333984_142.35971069335938_%e3%83%9b%e3%83%86%e3%83%ab+%e3%83%ab%e3%83%bc%e3%83%88%e3%82%a4%e3%83%b3+Grand+%e6%97%ad%e5%b7%9d%e9%a7%85%e5%89%8d&FORM=SNAPST
https://travel.rakuten.co.jp/HOTEL/50750/50750.html
https://travel.rakuten.co.jp/HOTEL/50750/50750.html
https://www.bing.com/local?lid=YN5286x8331201685271310821&id=YN5286x8331201685271310821&q=%e3%82%a2%e3%83%bc%e3%83%88%e3%83%9b%e3%83%86%e3%83%ab%e6%97%ad%e5%b7%9d&name=%e3%82%a2%e3%83%bc%e3%83%88%e3%83%9b%e3%83%86%e3%83%ab%e6%97%ad%e5%b7%9d&cp=43.772499084472656~142.3603973388672&ppois=43.772499084472656_142.3603973388672_%e3%82%a2%e3%83%bc%e3%83%88%e3%83%9b%e3%83%86%e3%83%ab%e6%97%ad%e5%b7%9d&FORM=SNAPST

７月１６日(金)まで担当支店までご連絡ください。7月１７日(土)・１８日(日)ご宿泊当日は、支

店休業日に当たります。取消７つきましては、12時までに担当者にお申し出ください。取消のご連

絡がない場合には、無連絡不泊として扱い、100%の取消料を申し受けます。昼食お弁当の取り消し

につきましては、ご利用日前日 12時までに担当者にお申し付けください。

【宿泊取消料】

旅行契約の解除期日 取消料

旅行開始日の前日から起算してさかのぼって 6 日目にあたる日まで 無料

旅行開始日の前日から起算してさかのぼって 5 日目にあたる日以降 4 日目にあたる日まで(14 名以下) 無料

旅行開始日の前日から起算してさかのぼって 5 日目にあたる日以降 4 日目にあたる日まで(15 名以上) 旅行代金の 20％

旅行開始日の前日から起算してさかのぼって 3 日目にあたる日以降前日にあたる日まで 旅行代金の 20％

旅行開始日当日 旅行代金の 50％

旅行開始後又は無連絡不参加の場合 旅行代金の 100％

（２） お客様のご都合で既にお申込みのホテルや宿泊日を取消され、新たに別のホテルや宿泊日をお

申込みになる場合、また、お申込人数から一部の人数を取消される場合も、旅行代金に対して

お 1人様につき上記の取消料の対象となりますので、あらかじめご了承ください。尚、上記の

取消料は 1泊ごとに適用いたします。

【昼食(弁当)取消料】

取消日 利用日の前日 12 時まで 利用日の前日 12 時～当日まで

取消日 無料 １００％

旅行業務取扱管理者とはお客様の旅行を取り扱う営業所での取引の責任者です。このご旅行の契約に関し、

ご不明な点がございましたら、ご遠慮なく上記の旅行業務取扱管理者におたずねください。

【旅行企画・実施／お申し込み・お問い合わせ】

観光庁長官登録旅行業第 38号  一般社団法人日本旅行業協会正会員  ボンド保証会員

東武トップツアーズ株式会社 旭川支店

〒070-0031 北海道旭川市１条通８丁目 一条通緑橋通ビル３階

TEL:0166-26-3306  FAX:0166-22-0422

営業日：平日（土日祝日休業） 営業時間：9:30～17:30

第 76回国民体育大会北海道代表選手選考会係  担当:笹川 正樹

携帯：080-2196-0558 E-MAIL：masaki_sasakawa@tobutoptours.co.jp

総合旅行業務取扱管理者／工藤 和也

客国：21-140